
 
 

 
 

  

 

 

 

PROPOZICE 
Sportovní liga základních škol 

o Pohár ministryně školství 2015/2016 
 
 
 
 

Krajské kolo ve volejbale 
IV. kategorie chlapci 

 

 

 

 



 
 

                       

 
 
 
 
Pořadatel: DDM Neratovice Mládežnická 984, tel.,fax 315682187, e-mail 

info@ddmneratovice.cz 
 
Termín:  čtvrtek  21. 4. 2016  od 9:00  hodin.    
 
Místo konání: Sportovní hala TJ Neratovice, ulice Kpt. Jaroše 233. 
 
Kategorie: IV. Kat. – starší žáci (ročník narození 2002, 2001, 2000, 1999) 
 8. – 9. třída + odpovídající ročníky víceletých gymnázií 

a) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 
b) Členové družstva musí odpovídat stupněm školy 
c) Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěže 

Všechny tři podmínky musí být splněny zároveň 
  
Účastníci:                      Vítězná družstva chlapců z okresních kol. Družstvo může mít max. 12 hráčů. 
 
Pravidla:  Hraje se podle pravidel volejbalu a soutěžního řádu. 
 
Soupiska: Potvrzená ředitelem školy obsahuje jméno a příjmení účastníka, rok narození, 

třídu a jméno doprovodu (osoba starší 18ti let, která ručí za bezpečnost a 
kázeň dětí po celou dobu soutěže). Soupisku lze předat při prezenci. 

 
Program:  Prezence v 8:30 hodin, zahájení v 9:00 hodin. 
 
Podmínky účasti: Nahlásit účast nejpozději do 12. 4. 2016. 
   Každý účastník musí mít sebou 

- sportovní oblečení – jednotný dres 
- sportovní obuv pro hru do tělocvičny 
- družstvo 1 míč na rozehrání 
- kartičku zdravotní pojišťovny každý hráč 

 
Systém:  Bude určen podle počtu přihlášených družstev. 
 
Občerstvení:  Nebude zajištěno. 

 
Postup:   Kvalifikace na republikové finále.  
    Vítězné družstvo v Rakovníku, druzí v Jičíně.     
 
 
Neratovice  7. 3. 2016       Helena Vydrová 
          DDM Neratovice  
     
 



 
 

  
                   

 


